
１　入札調書及び結果

業務名

入札方式 指名競争入札

入札種別 紙入札

業種 土木関係建設コンサルタント業務

業務場所 昭和村　地内全域

業務内容 橋梁長寿命化修繕計画更新業務

履行期限 令和5年3月31日

公表日 令和5年1月17日

開札日 令和5年1月30日

設計価格 3,110,000円(税抜)

予定価格 3,110,000円(税抜)
最低制限価格 2,480,810円(税抜)

指名業者

落札者

落札額 3,000,000円(税抜)

所属名 公益財団法人　群馬県建設技術センター

備考

２　入札経過

第1回金額(税抜) 摘　要
3,000,000

3,150,000

3,050,000

3,120,000

3,100,000

3,090,000

3,060,000

3,150,000

(株)オウギ工設

【入札結果】指名競争入札

令和４年度 橋梁長寿命化修繕計画更新業務委託（分割８号）に係る指名競争入札に
ついて入札結果を公表します。

令和５年１月３１日
　　　　　　　　　　　　公益財団法人群馬県建設技術センター　理事長　岩下勝則

令和４年度　橋梁長寿命化修繕計画更新業務委託（分割８号）

(株)オウギ工設、都市開発設計(株)、藤和航測(株)、プロ
ファ設計(株)、(株)測設、(株)黒岩測量設計事務所、(株)ア
マネックス、日進工測設計(株)、

　株式会社測設

株式会社黒岩測量設計事務所

株式会社アマネックス

日進工測設計株式会社

指名業者名
株式会社オウギ工設

　都市開発設計株式会社

藤和航測株式会社

プロファ設計株式会社


